令和２年４月吉日

保護者の皆様

               一宮市立赤見小学校 ＰＴＡ会長  大脇 史浩

                       校   長   太田 宣宏

令和 2 年度  PTA 総会  議事の承認アンケート結果について

 惜春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は学校のために、格別のご

支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、先日依頼いたしましたＰＴＡ総会における議事の承認について、下記の通り議題はすべて承認

されましたので報告させていただきます。

記

※有効回答数 １０８件

１ 令和元年度 事業報告について

２ 令和元年度 会計報告について

３ 令和２年度 役員案について

４ 令和２年度 事業計画案について

５ 令和２年度 予算案について

【問い合わせ】教頭 高島哲宏（２８－８７０９）

108 0

0% 20% 40% 60% 80% 100%

承認する

承認しない

108 0

0% 20% 40% 60% 80% 100%

承認する

承認しない

108 0

0% 20% 40% 60% 80% 100%

承認する

承認しない

107 1

0% 20% 40% 60% 80% 100%

承認する

承認しない

108 0

0% 20% 40% 60% 80% 100%

承認する

承認しない

件                  件

件                  件

件                  件

件                  件

件                  件